?érN/À2/1~
cht -&~eict -t(/)~ adátga - SP

- galtità"&racio4taido- aoied _

Ibitinga, 26 de junho de 2018.

•

Câmara Municipal de Ibitinga

I
11ral

111111E
2167/2018

I Protocolo Ge n°
Data: 26/06 2018 Horário: 9:2

Legislativo - REGI 406/2018

ASSUNTO: SOLICITO INCLUSÃO DE MOCÃO DE APLAUSO NA SESSÃO
LEGISLATIVA ORDINÁRIA QUE ACONTECE NA DATA DE HOJE.

0 1P1).3

Excelentíssimo Senhor Presidente;
	 jc9

Sirvo-me do presente para REQUERER a Vossa Excelência, após ouvido e

aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, autorização para a

inclusão de Moção de Aplauso /IQ 338/2018 - ao atleta Ibitinguense André de Moura Cunha, na

Sessão Legislativa Ordinária que acontece na data de hoje.

Tal solicitação se dá em face de que a referida Moção não foi protocolizada em

tempo hábil, ficando a mesma fora da pauta, deixando assim de homenagear esse cidadão que

merece nosso reconhecimento.

Respeitosamente,

Richard Porto de Rosa
Vereador - PSDB

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA - SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1